潮发改价[2014]142号
关于调整市永安陵园墓穴价格等           收费标准的批复
潮州市永安、永信陵园有限公司：

报来《关于审定市永安陵园岭门山首期墓区价格的请示》收悉。鉴于永安陵园岭门山首期墓区80亩已进入工程建设阶段，根据省物价局《关于加强我省殡葬服务价格管理及有关问题的通知》(粤价[2011]153号)规定，并对墓穴成本进行核算，经研究，同意永安陵园墓穴服务收费进行调整，自2014年6月1日起按附表规定项目及标准执行。原已销售的永安陵园墓穴不得补收任何费用。
接文后请到我局收费管理科办理换领《收费许可证》手续，亮证收费，并实行收费公示，自觉接受社会和有关部门的监督。

附件：市永安陵园墓穴服务收费项目及标准表

潮州市发展和改革局

2014年5月28日
	抄  送：市政府办，市民政局、市财政局。

	潮州市发展和改革局
	2014年5月28日印发